[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________                                                                                               № _____________
Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 14 апреля 2017 г. № 977 "О комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры                для детей, являющегося государственной собственностью Волгоградской области, заключении государственным учреждением, подведомственным комитету здравоохранения Волгоградской области, образующим социальную инфраструктуру для детей на территории Волгоградской области, договора аренды и (или) договора безвозмездного пользования закрепленных за ним объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации государственных учреждений, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, образующих социальную инфраструктуру для детей на территории Волгоградской области"
В связи с кадровыми изменениями и в целях производственной необходимости
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 14 апреля 2017 г. № 977 "О комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры                для детей, являющегося государственной собственностью Волгоградской области, заключении государственным учреждением, подведомственным комитету здравоохранения Волгоградской области, образующим социальную инфраструктуру для детей на территории Волгоградской области, договора аренды и (или) договора безвозмездного пользования закрепленных за ним объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации государственных учреждений, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, образующих социальную инфраструктуру для детей на территории Волгоградской области" (далее – приказ № 977) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к приказу № 977 изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить                              на первого заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области И.А.Карасеву.
Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев
Н.Н.Долгова, (8442) 30-82-94

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу комитета

здравоохранения

Волгоградской области

от __________ № _________

СОСТАВ

комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося государственной собственностью Волгоградской области, заключении государственным учреждением, подведомственным комитету здравоохранения Волгоградской области, образующим социальную инфраструктуру
для детей на территории Волгоградской области, договора аренды
и (или) договора безвозмездного пользования закрепленных за ним объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации государственных учреждений, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, образующих социальную инфраструктуру для детей на территории Волгоградской области
	Карасева
Ирина Альбертовна

	-
	первый заместитель председателя комитета здравоохранения Волгоградской области, председатель комиссии

	Кузнецова
Светлана Владимировна
	-
	начальник отдела мониторинга организации медицинской помощи матери и ребенку государственного казенного учреждения "Дирекция по обеспечению деятельности государственных учреждений здравоохранения Волгоградской области", секретарь комиссии (по согласованию)

	Чебаткова

Алла Владимировна
	-
	начальник отдела организации медицинской помощи матери и ребенку комитета здравоохранения Волгоградской области

	Пайль

Анна Владимировна
	-
	заместитель директора по организации обязательного медицинского страхования государственного учреждения "Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Волгоградской области" (по согласованию)

	Елисеева

Лилия Владимировна
	-
	член Общественного совета при комитете здравоохранения Волгоградской области, главный внештатный специалист                                по сестринскому делу комитета здравоохранения Волгоградской области, заместитель директора государственного казенного учреждения "Дирекция по обеспечению деятельности государственных учреждений здравоохранения Волгоградской области"

	Заячникова

Татьяна Евгеньевна
	-
	главный внештатный специалист неонатолог комитета здравоохранения Волгоградской области, заместитель главного врача по неонатологической помощи государственного учреждения здравоохранения Клиническая больница № 5", заведующий кафедрой педиатрии и неонатологии факультета усовершенствования врачей федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования" Волгоградский государственный медицинский университет Министерства здравоохранения Российский Федерации"

	Ярыгин

Олег Анатольевич
	-
	директор государственного казенного учреждения "Дирекция по обеспечению деятельности государственных учреждений здравоохранения Волгоградской области" (по согласованию)

	Емельянова

Светлана Анатольевна
	-
	член Общественной палаты Волгоградской области, главный внештатный специалист педиатр комитета здравоохранения Волгоградской области, главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Волгоградская областная детская клиническая больница"

	Андреев

Константин Сергеевич
	-
	старший консультант отдела правового обеспечения комитета здравоохранения Волгоградской области

	Акифьева

Ирина Аркадьевна
	-
	член Общественного совета при комитете здравоохранения Волгоградской области, заместитель главного врача по медицинской части государственного учреждения здравоохранения "Детская поликлиника № 1" (по согласованию)